

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารเช่าสำนักงาน กสทช. เขต ๒๑ จำนวน ๑ โครงการ.....

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน กสทช. /สำนักงาน กสทช. เขต ๒๑.....

๓.วงเงินงบประมาณที่จัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน).....

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานปรับปรุงอาคารเช่าสำนักงาน กสทช. เขต ๒๑.....

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๒.....

เป็นเงิน ๘๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ.ปร.๕ (ก) : แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....

๖.๒ แบบ.ปร.๔ : แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา.....

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมศักดิ์ เกียรติกลาง ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวรุ่งทิภา ปาเปี้ย กรรมการ

๗.๓ นายศุภชัย ไทยโส กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเช่าสำนักงาน กสทช. เขต 21
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารเช่าที่ทำการสำนักงาน กสทช. เขต 21 เลขที่ 287/51-52 หมู่ 7 ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
 แบบเลขที่ ยผจ.รอ. 30/2562
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาน กสทช. เขต 21
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารเช่า สำนักงาน กสทช. เขต 21	386,839.50	1.3074	505,753.96	
2	ครุภัณฑ์	331,026.00	1.0700	354,197.82	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	รวมค่าก่อสร้าง	717,866		859,951.78	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			859,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ
 ที่ 1121/2562 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2562 ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารเช่าสำนักงาน กสทช. เขต 21 อาคารเช่า
 ที่ทำการสำนักงาน กสทช. เขต 21 เลขที่ 287/51-52 หมู่ 7 ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ไว้เรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน 859,000.-บาท
 (แปดแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) คณะกรรมการฯ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ เกลี่ยกลาง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวรุ่งทิวา ปาเป็ย)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศุภชัย ไทยโส)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด

ปรับปรุงอาคารเข้าสำนักงาน กสทช. เขต 21

อาคารเข้าทำการสำนักงาน กสทช. เขต 21 เลขที่ 287/51-52 หมู่ 7

ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

สำนักงาน กสทช. เขต 21

นางสาวรุ่งทิวา ปาเป็ย

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาโดย

แบบเลขที่

ยผจ.รอ. 30 /2562

เมื่อวันที่

15 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท


 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารเข้าสำนักงาน กสทช. เขต 21								
1.1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนดวงโคม ชั้น 1	4.00	ชุด	-	-	35.00	140.00	140.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานรื้อถอน ทั้งหมด							140.00	
1.2	หมวดงานผนัง								
	- ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ด้านเดียว	27.00	ตร.ม.	230.00	6,210.00	100.00	2,700.00	8,910.00	
	- ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี สองด้าน	16.50	ตร.ม.	431.00	7,111.50	130.00	2,145.00	9,256.50	
	- ผนังไม้ไผ่ดัดหนา 4 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ด้านเดียว	44.00	ตร.ม.	440.00	19,360.00	66.00	2,904.00	22,264.00	
	- แผ่นลามิเนต ขนาด 1.20x2.40 ม.	16.00	แผ่น	950.00	15,200.00	30.00	480.00	15,680.00	
	- ผนังกระจกพ่นสี Temper Glass หนา 6 มม. พร้อมทุบตแตนเลส	31.00	ตร.พ.	230.00	7,130.00	30.00	930.00	8,060.00	
	- ทาสีน้ำอะครีติก	60.50	ตร.ม.	28.00	1,694.00	30.00	1,815.00	3,509.00	
	- โลโก้เบอร์กลาส สูง 50 ซม. พร้อมอักษรสแตนเลสตัวนูน (กสทช)	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนัง ทั้งหมด							73,679.50	
1.3	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสี (ซ่อมแซมส่วนรื้อถอนดวงโคม ชั้นที่ 1)	1.00	งาน	250.00	250.00	-	-	250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฝ้าเพดาน ทั้งหมด							250.00	
1.4	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
	- D1	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00	
	- D2	2.00	ชุด	2,790.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	- W1	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานประตู-หน้าต่าง ทั้งหมด							44,580.00	

